

GFS Fodbold politik VEO

Vi I GFS Fodbold er blevet delvis sponsoreret af Sparekassen Danmark til et Veo-kamera.

Kameraet skal være lige tilgængeligt for alle trænere i GFS Fodbold. Der er ingen krav om at VEO skal anvendes af klubbens trænere. Det skal derfor være et ekstraordinært værktøj til de trænere som ønsker det.

Formålet

VEO-kameraet i GFS Fodbold skal anvendes som værktøj for at udvikle spillere såvel som trænere om den taktiske spilleforståelse. Kameraet er godt til at fange og visualisere bestemte situationer. Dette gør, at både spillere og trænere har mulighed for at udvide sin færdigheder i fodbold. Hjælp til selvhjælp! VEO-kameraet har desuden en anden positiv funktion som kan være med til at skabe en bedre kultur og tone på sidelinjen. Vi I GFS Fodbold vil gerne bidrage til en konstruktiv og positiv oplevelse for vores børn og unge, senior som tilskuer.

Som GFS Fodbold Spiller

Træneren har mulighed for at coache sit hold og individuelt en spiller. Når en træner giver feedback, er det aldrig personligt, det tages altid afsæt i en konkret situation. Hver det diskuteres fagligt. Her kan forekomme både ris/ros når det oprettes highlights inde på VEO's hjemmeside (direkte på videoen). Her kan spilleren og holdet se de highlights med kommentar fra træneren.

Videoerne kan også gøres tilgængelig for spilleren og kan derfor også være et redskab til gøre sin egen efter evaluering af kampen mere kvalificeret. Har man spørgsmål, skal man altid henvende sig til sin træner.

Videoer er kun tilgængelige såfremt en træner ønsker at anvende VEO kameraet i GFS Fodbold.

Spilleren eller deres forældre kan oprette sig som bruger. Så, at highlights kan tagges med den eller de relevante spillere/brugere og får direkte besked i deres inbox.

Film må IKKE lægges op på youtube, vimeo eller andre forskellige platforme. Det er et internt klubredskab, som man har adgang til, hvis man er en del af det pågældende hold.

Som træneren i GFS Fodbold

Som træner har du retten til at låne VEO kameraet til formål, at udvikle dit hold og unge trænere færdigheder. Vi ved, at det er sjældent at man får feedback på sin egen præstation.

En anden fordel ved VEO er, at det sætter en dæmper på dårlig tone og adfærd hos forældre. Derved sætter fokus på konstruktiv og støttende samtale mellem forældre og spiller.

Ønsker du som træner at anvende VEO, skal du kontakte vores VEO-superbruger:

Navn: David Nielsen

Mail: dakj@dbujylland.dk

Telefon: 28945316

Læs mere om god skik og retningslinjer på DBU Jylland [HER](#)